
Miasta Kędzierzyn-KoŹlo' 
lJ ~zi~ ł GospoJark Nieruchomosl'IaulI 

v 11Planowani:\ Prll ~trl.e!Hwg:~. . 

~Ń'P!t;N'J''tI:~J..20'1t,,,,u,, .. m, 
00 K dZlerzyn-KOZle 

Kędzierzyn-Koźle, 22.02.2016 r. 

Informacja o wyborze naj korzystniejszej oferty 

I. Zamawiający 

Nazwa: Gmina Kędzierzyn-Koźle, Urząd Miasta 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Adres: ul. Grzeg_orza Piramowicza 32 
Kod, miejscowość , 

47-200 I Kędzierzyn-Koźle I opolskie 
woj . : 

II. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

lTakXl 
~ 

m. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego 

Wykonanie w 2016 r. wycen nie więcej niż 150 nieruchomości zabudowanych i 
niezabudowanych - etap I 

IV. Informacje o złatonych ofertach 

Termin składania ofert upłynął 18.02.2016 r. o godz. 15QQ
• 

W wyznaczonym terminie wpłynęło ... 5 ... ofert. 

Oferty spełniające wymogi Zamawiającego złożyli : 

Nr Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
oferty wykonawcy 

WYCENA NIERUCHOMOSCI Projektowanie 
1 Architektoniczne Anna i Bartosz Michalscy s.c., 

ul. Czarnieckiego 22a, 44-100 Gliwice 
BUDOSERWIS Z.U.H Sp. z 0.0., 

2 ul. Kościuszki 31, 
41-500 Chorzów 
Przedsiębiorstwo Konsultingowo-Handlowe 

3 "BPKIR-OPOLE" Spółka z 0.0., 
ul. Damrota 10114,45-064 Opole 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Inżynieryjne 

4 "ARGO" mgr inż. Artur Szombara, 
ul. Palowieka 98, 44-230 Bełk 
Marcin Dyki Wycena i Pozyskiwanie 

5 Nieruchomości, 
ul. Wietrzna 14c17, 53-024 Wrocław 

Cena oferty Cena oferty 
brutto brutto 
Część 1 Cześć 2 

28341 ,66 zł 25991 , 13zł 

23874,30 zł 21 795,60 zł 

29261 ,70 zł 22422,90 zł 

23490,00 zl 22820,00 zł 

52020,00 zł 35270,00 zł 



v. Wybór oferty 

Wybór oferty został dokonany na podstawie ceny przedstawionej w ofertach przez w/w Oferentów. Najniższą cenę 
dla poszczególnych części przedmiotu zamówienia zaoferował: 

Przedsiębiorstwo 

"ARGO" mgr inż. Artu Część 1 

Część 2 

23490,00 zł 

21 795,60 zł 


